


Hämeenlinnassa ja Iittalassa osallistettiin nuoria asemien 
kehittämiseen Virtaa-asemille työpajoissa keväällä 2017. Projekti on 
osa Liikenneviraston liikkumisen ohjauksen hanketta. Hankkeen 
yhteistyökumppaneina ovat Hämeenlinnan kaupunki ja Nuorten 
Akatemia. Iittalan työpajassa lisäksi tukena Linnan kehitys ja ELY-
keskus. 

Tässä kooste nuorten ideoista Iittalasta. Työpajassa oli 45 osallistujaa. 
Osallistujat olivat seiskaluokkalaisia Iittalan yhtenäiskoulusta. 
Työpajassa ideoitiin liikkumispalveluita Iittalaan sekä sitä, mitä 
tarkoittaa liikkuvien ihmisten kylä Iittalassa. 

Työpajassa kuulimme ideoinnin inspiraatioksi asiantuntija-alustuksen 
matkaketjuista ja uudenlaisista jakamispalveluista Helsingin kaupungin 
ympäristösuunnittelija Mia Malinilta sekä kuulumisia Iittalan iLaakso -
hankkeesta, naivistisesta asemasta sekä asemanseudun 
kehityssuunnitelmista Linnan kehityksen yritys- ja 
kaupunkikehityspalveluiden kehittäjä Pia Niemikotkalta. 



Työpaja rakentui kolmesta osioista. Aluksi työpajan vetäjät ja 
osallistujat tutustuivat toisiinsa muutaman ryhmäytymisharjoituksen 
avulla. Päivän teemaan virittäydyttiin toiminnallisin harjoituksin ja 
muutaman kilpailun avulla. 

Työpaja aloitettiin listaamalla mahdollisimman paljon Iittalan 
nykyiseen ja tulevaisuuden liikkumismahdollisuuksiin liittyviä ideoita. 
Tämän jälkeen kuultiin muutama asiantuntija-alustus joiden jälkeen 
ryhdyttiin ideoimaan uusia ideoita tavaroiden/ihmisten kuljettamiseen, 
ruuan tai ostosten kuljettamiseen, uusiin digitaalisiin palveluihin sekä 
aseman seudun kehittämiseksi. Nuoret saivat äänestää kavereiden 
ideoista kiinnostavimpia, jonka perusteella valittiin idea jatkotyöstöön. 
Jatkotyöstö tehtiin tätä varten räätälöityä ideapaperia hyödyntäen. 
Ideapaperille nuoret esittelivät yksityiskohtaisemmin idean toimivuutta 
ja ominaisuuksia sekä tekivät kollaasitekniikalla myös visualisoinnin 
ideastaan.  

Työpajan päätteeksi oppilaat esittelivät työstetyt ideansa muille 
ryhmille sekä opettajille.  Jokainen oppilas sai raikuvat aplodit. Nuoret 
pääsivät myös äänestämään innostavinta konseptia. Äänestyksen 
voittanut työryhmä palkittiin leffalipuilla nuorisopalveluiden toimesta. 
Lopulliset tuotokset asiantuntijakommentteineen menevät myös 
näyttelyyn koululle työpajan päätteeksi.  
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